

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Zakładu Karnego w Koziegłowach za rok 2017

Część A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2017

L.P.	cel	mierniki określające stopień realizacji celu		najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu	
		planowana wartość osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	wartość osiągnięta na koniec roku, którego dotyczy plan			
1	2	3	4	5	6	
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych, objętych nauczaniem, terapią i trudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie	90%	100%	<p>1. Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę.</p> <p>2. Zwiększenie efektywności wykorzystania Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej.</p>	<p>1. Wykonywanie prac architektonicznych likwidujących barierę dla osób niepełnosprawnych ruchowo.</p> <p>2. Realizacja projektów związanych z readaptacją społeczną: stwarzanie warunków do przeprowadzania kursów zawodowych i szkoleń.</p>

2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację skazanych.	Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi.	74%	99,14%	<p>1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania.</p> <p>2. Wykonywanie kar alternatywnych wobec kary pozbawienia wolności.</p> <p>3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę (zatrudnianie skazanych do pracy w warsztatach, kuchni, pralni oraz na terenie zakładu karnego) i pomoc postpenitencyjną.</p> <p>4. Rozwijanie odpłatnego zatrudnienia osób osadzonych w jednostce w ramach istniejącego potencjału osób skazanych odbywających karę w jednostce. Transportowanie do jednostki osadzonych – po wydaniu pozytywnej opinii – w celu zatrudnienia. Aktywizacja zawodowa skazanych poprzez kursy i szkolenia.</p>	<p>1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej.</p> <p>2. Współpraca z organami sądowymi w zakresie stosowania kar alternatywnych wobec kary pozbawienia wolności.</p> <p>3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę (zatrudnianie skazanych do pracy w warsztatach, kuchni, pralni oraz na terenie zakładu karnego) i pomoc postpenitencyjną.</p> <p>4. Rozwijanie odpłatnego zatrudnienia osób osadzonych w jednostce w ramach istniejącego potencjału osób skazanych odbywających karę w jednostce. Transportowanie do jednostki osadzonych – po wydaniu pozytywnej opinii – w celu zatrudnienia. Aktywizacja zawodowa skazanych poprzez kursy i szkolenia.</p>
---	---	--	-----	--------	---	---

Część B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2017 – NIE DOTYCZY

Część C: Realizacja innych celów w roku 2017 – NIE DOTYCZY

Część D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2017
W Zakładzie Karnym w Koziegłowach zrealizowano wszystkie założone cele.

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Koziegłowach
ppłk mgr Paweł Władziński

Wawrzyniec
09.03.2017